Ferdinand Schad KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Teléfono +49 (0) 74 63 - 980 - 0
Fax +49 (0) 74 63 - 980 - 200
schako.com
Regulador de caudal

Nos reservamos el derecho a introducir modificaciones constructivas. No se admiten devoluciones.
13.03.2020Fecha:
Código de pedido
Modelo
VRAPPs-110-A067-2-0100-0350-KA0-NA
Regulador de caudal VRA-PPs, diseño redondo, de PPs | NW 110 mm | con 227VM-024-10-DS3 | modo 0-10 V | Vmin= 100 m³/h |
Vmax= 350 m³/h | sin elementos de conexión, sin brida | sin actuador de retorno por resorte
Datos del pedido
01 - Tipo
02 - Diámetro nominal
03 - Grupo de montaje
04 - Modo
05 - Valor de ajuste de caudal Vmin/Vkon
06 - Valor de ajuste de caudal Vmax
07 - Conexión a conducto
08 - Posición de la compuerta
Importante:
¡Las contrabridas o silenciadores circulares deben pedirse por
separado!
01 02 03 04 05 06 07 08
Tipo Diámetro nominal Grupo de montaje Modo Caudal Vmin / Vkon Caudal Vmax Conexión a conducto Posición de la compuerta
Ejemplo
VRAPPs -110 -A067 -0 -0100 -0350 -KA0 -NA
VRAPPs = Regulador de caudal, diseño redondo, de PPs
110 = NW 110 mm
125 = NW 125 mm
160 = NW 160 mm
200 = NW 200 mm
250 = NW 250 mm
315 = NW 315 mm
400 = NW 400 mm
A067 = 227VM-024-10-DS3 (estándar)
A069 = GUAC-SM3/SCH con 361C-024-10-V
(retorno por resorte)
A071 = GUAC-SM3/SCH con 328CS-024-10B-V
(servomotor rápido)
A017 = VRP/VFP300 con NM24A-V
A019 = VRP/VFP300 con LF24-V (retorno por resorte)
A041 = VRP-M/VFP300 con NM24A-V-ST
A044 = VRP-M/VFP300 con NMQ24A-SRV-ST
(servomotor rápido)
0 = 0-10 V
2 = 2-10 V
0000 = en fábrica, según tabla
xxxx = indicar mediante 4 dígitos en m³/h
0000 = en fábrica, según tabla
xxxx = indicar mediante 4 dígitos en m³/h
KA0 = Sin elementos de conexión, sin brida (estándar)
FF3 = Brida plana (par), bilateral, PPs
NA = sin actuador de retorno por resorte (estándar)
NO = sin corriente "ABIERTA"
NC = sin corriente "CERRADA"
(solo en caso de actuadores de retorno por resorte)
Regulador de caudal VRAPPs
08/15 - 20
Nos reservamos el derecho a introducir modificaciones constructivas. No se admiten devoluciones.
13.03.2020Fecha: